平成２２年度 第２０回（臨時） 役員会議事要旨

日 時  平成２３年 １月 ５日（水） １６時５５分～１６時５８分

場 所  学長室

出席者  学長，瀨口理事，中島理事，米倉理事，宮﨑理事，緒方理事

オブザーバー  川上監事，向井監事，後藤学長室室長 外

協議事項

（１）中期目標期間の教育研究評価に関する評価報告書（案）について

     学長から，本件は，大学評価・学位授与機構から通知された評価報告書

（案）に対し，「意見申立て」を行うか否かを決定するものであり，中期目

標の達成状況及び現況分析結果において，事実誤認や補足説明の余地はな

いこと，また各学部・学科等からも特に「意見申立て」がなかったことか

ら，本学では「意見申立て」は行わない旨の説明があり，協議の結果了承

され，直近の教育研究評議会及び同評議会後の役員会で，審議することと

なった。
    なお，大学評価・学位授与機構への回答期限の関係で，教育研究評議会は，

メール審議を開催することとなった。